
provádění údržby zeleně číslo smlouvy: 000439 00 17 

Smlouva o provádění údržby zeleně 
č, smlouvy DP: 000439 00 17 
č. smlouvy mť.ÍP^^Oi^ 

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost 
se sídlem: 
zastoupená: 

IČO: 
DIČ: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
OR: 
(dále jen „DP") 

Sokolovská 217/42, 190 22 Praha 9 
Mgr. Martinem Gillarem, předsedou představenstva 
JUDr. Janem Blechou, místopředsedou představenstva 
00005886 
CZ00005886, plátce DPH 

MS Praha, sp. zn.: oddíl: B , vložka 847 

Městská část Praha 17 
se sídlem: Žalanského 291/12b, 163 00 Praha 6 - Řepy 
zastoupená: Mgr. Jitkou Synkovou, starostkou 
IČO: 00231223 
DIČ: CZ00231223 
bankovní spojení: Česká spořitelna 
číslo účtu: 2000700399/0800 
(dále jen „MČ") 

uzavírají podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění zákona 
č. 460/2016 Sb., následující smlouvu: 

Předmětem této smlouvy je ujednání stran o úplatném provádění údržby zeleně -
zatravněného kolejového svršku, na touto smlouvou specifikovaných plochách v rozsahu dle 
přílohy č. 2 této smlouvy. Provádění údržby bude zahájeno bezprostředně po podpisu této 
smlouvy oběma smluvmmi stranami. 

I I . 

1. DP se zavazuje zajištovat pro MC na území Městské části Praha 17 údržbu zatravněného 
kolejového svršku v rozsahu dle přílohy č. 2 této smlouvy, a to s ohledem na požadavky 
Odboru životního prostředí a dopravy Úřadu Městské části Praha 17. Úsek této trati, 
na němž bude prováděna údržba zatravněného kolejové svršku, je blíže specifikován 
v přílohách této smlouvy. 

2. MČ se zavazuje zaplatit DP za údržbu kolejového svršku trati částku na základě faktury, 
vystavené na základě ročního vyúčtování podle přílohy č. 2 této smlouvy částku do výše 
225.000,- Kč (dvě stě dvacet pět tisíc korun českých) bez DPH. Tato částka může být 

1/4 



provádění údržby zeleně' číslo smlouvy: 000439 00 17 

zvýšena nejvýše o částku do 50.000,- Kč (padesát tisíc korun českých) bez DPH. Pokud 
by tato částka měla být vyšší, bude navýšení odpovídat účelně vynaloženým nákladům 
spojeným s prováděním díla. 

Falctura - daňový doklad bude vystavena v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb. o DPH. 
V platném znění, a zákona č. 563/1991 Sb. o účetnictví, v platném znění, do 8 pracovních 
dnů o DUZP. DUZP bude 31.12. příslušného kalendámílio roku. 

m. 
1. DP se zavazuje, že umožm' MČ kontrolu všech příslušných dokladů nezbytných pro 

ověření toho, že fakturovaná částka byla vynaložena účelně a efektivně, pokud jej o to 
MC písemně požádá. DP se zavazuje, že umožní MČ spolupodílet se na kontrole touto 
smlouvou specifikovaných prací, pokud jej o to MČ písemně požádá. 

2. V případě, že MČ bez jakýchkoli pochybností prokáže, že falcturovaná částka zcela nebo 
zčásti byla prokazatelně použita k jinému účelu, než v souvislosti s plněním této smlouvy, 
zavazuje se DP zaplacenou částku nebo její část použitou v rozporu s touto smlouvou 
vrátit na účet MČ poté, co j i k tomu MČ písemně vyzve. 

IV. 

1. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla vedena v centrálm' evidenci 
smluv vedené DP. Evidence smluv obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu, 
číselném označení smlouvy a datum jejího podpisu. Účastníci smlouvy prohlašují, 
že skutečnosti v této smlouvě uvedené nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 
občanského zákoníku a udělují svolení kjejich zveřejnění bez stanovení jakýchkoli 
podmínek. 

2. Smluvní strany berou na vědomí, že každá z nich je povinna na dotaz třetí osoby 
poskytovat informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a souhlasí s tím, aby údaje obsažené v této 
smlouvě, vyjma osobních údajů ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů, ve znění pozdějších předpisů, byly na vyžádání poskytnuty třetím osobám 
v případech stanovených zálíonem. 

3. DP bere na vědomí, že MČ je povinna provést registraci této smlouvy podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění zákona č. 298/2016 Sb. 

. T . 

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními 
stranami. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 

2. Případné změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze formou číslovaného 
písemného dodatku podepsaného oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

4. 

5. 

6. 

7. 

2 / 4 



provádění údržby zeleně číslo smlouvy: 000439 00 17 

3. Tuto smlouvu lze vypovědět bez udání důvodu s tím, že výpovědní lhůta činí tři měsíce. 
Výpovědní lhůta začíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po dni doručení 
výpovědi druhé smluvní straně. 

4. Tato smlouva se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, z nichž jeden výtisk obdrží DP a tři 
výtisky obdrží MČ. 

5. Nedílnou součástí této smlouvy jsou příloha č. 1 - Situační výkres, a příloha č. 2 - Cenová 
kalkulace a specifikace ploch pro údržbu zeleně. 

6. Tato smlouva byla uzavřena po vzájemném jednání smluvních stran, podle skutečné 
a svobodné vůle smluvních stran, určitě, vážně, srozumitelně, nikoli v tísni ani za nápadně 
nevýhodných podmínek. 

7. Podle ustanovení § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, vězněm' 
pozdějších předpisů, se konstatuje, že uzavření této smlouvy schválila Rada městské části 
Praha 17 na svém"?-^ zasedání dne'/^'.?'.'.^J?rusnesením č. ¥.^M]..l.^!^ 

8. Účastníci se dohodli, že dnem předcházejícím podpisu této smlouvy se ukončuje platnost 
a účinnost smlouvy o poskytnutí příspěvku na údržbu zeleně č. smlouvy DP: RS 
0006570010 a č. smlouvy MČ: 2010/0734 ze dne 23. 9. 2010. 

9. Smluvní strany tímto prohlašují, že v této smlouvě nechybí jakálcoli náležitost, kterou by 
některá ze smluvních stran mohla považovat za předpoklad pro uzavření této smlouvy. 

10. Veškerá praxe smluvních stran a veškeré jejich zvyklosti jsou vyjádřeny v této smlouvě. 
Smluvní strany se nebudou dovolávat zvyklostí a praxe stran, které z této smlouvy 
výslovně nevyplývají. 

3 / 4 



provádění údržby zeleně číslo smlouvy: 000439 00 17 

11. Při výkladu této smlouvy se nebude přihlížet k praxi zavedené mezi smluvm'mi stranami v 
právním styku, ani k tomu, co uzavření této smlouvy předcházelo, popřípadě k tomu, že 
smluvní strany daly následně najevo, jaký obsah a význam smlouvě přikládají. Strany 
tímto potvrzují, že si nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených obchodních 
zvyklostí či obchodní praxe. 

-j 

V Praze dne 
Z1 -O..- 'ÍM 

v Praze dne 
2 1 -07- 2Q17 

předseda představenstva 
Dopravní podnik hl. m. Prahy, 
akciová společnost 

JUDr. Jan Blecha 
místopředseda představenstva 
Dopravní podnik hl. m. Prahy, 
akciová společnost 

    

Doložka 
Na základě dikce § 43 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisů, a v souladu 
s usnesením RMČ Č:^.f//M^ze ánÁhT::Mt, se osvědčuje právní úkon spočívající v uzavření smlouvy 
provádění údržby zeleně mezi Dopravním podnikem hl. m. Prahy, akciovou společností a MČ Praha 17 
a potvrzuje se splnění podmínek daných výše uvedeným ustanovením. 

V Praze dne 1 9 -07- 2017 

MC 


